

Protokoł Nr 4

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju z dnia 28 sierpnia 2007 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji – obecni wg załączonej listy obecności .

Tematem posiedzenia Komisji była analiza materiałów na najbliższą sesję Rady Gminy Pabianice.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji P. Kociołek

Komisja przystąpiła kolejno do analizowania projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję Rady Gminy.

Pierwszym omawianym projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie: powołania zespołu do opiniowania kandydatów zgłoszonych na ławników do sądów powszechnych Komisja po zapoznaniu się z uzasadnieniem do w/w projektu uchwały do zespołu proponuje ze swojego składu komisji radną Z. Kasperską, J. Józefczyk i M. Lubowiecką.

Komisja w/w projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Omówiony projekt uchwały w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej / w której ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej wodociągów – proponuje się 50 % stawkę / Komisja Ochrony Środowiska i Rozwoju zaopiniowała pozytywnie nie wnosząc uwag.
Projekt uchwały stanowi zał nr 2 protokołu.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia z Gminą Pabianice dotyczącego powierzenie zadań z zakresu oświaty.
Wyjaśnień do projektu uchwały udzielił Wójt Gminy H. Gajda.

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie w głosowaniu jednomyślnie.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. dot. zwiększenia planu wydatków w dz. 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – kwota 26 tys. zł. z przeznaczeniem na naprawę dachu w Domu Ludowym w Bychlewie Komisja zaopiniowała pozytywnie w głosowaniu – jednomyślnie.
Projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. dot. zwiększenia planu wydatków w dz. 801 – oświata i wychowanie – kwota 30 tys. zł. , komisja zaopiniowała pozytywnie nie wnosząc uwag w głosowaniu – jednomyślnie , projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. dot. zapewnienia środków – kwoty 30 tys. zł. na odszkodowania za przejęte grunty pod drogi.

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższą uchwałę nie wnosząc uwag w głosowaniu – jednomyślnie, projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie / dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 852 – pomoc społeczna o kwotę 600 jest to otrzymana darowizna pieniężna.

Komisja zaopiniowała bez uwag, projekt uchwały w załączeniu do protokołu jako zał. nr 7.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy polegający na zwiększeniu planu wydatków w dziale 600 – transport i łączność z przeznaczeniem kwoty 45 tys. zł. na projekt budowy drogi Piątkowisko- Górka Pabianicka został zaopiniowany w głosowaniu jednomyślnie i stanowi zał. nr 8 do protokołu.

Również pozytywnie został zaopiniowany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 dot. przeznaczenia kwoty 68 tys. zł. na modernizację kotłowni w SP w Bychlewie – zał. nr 9

Ostatnim zaopiniowanym pozytywnie projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie rozwiązania Komisji doraźnej / komisja była powołana w celu podjęcia działań zmierzających do zapobieżenia odłączenia terenów gminy Pabianice, na której zlokalizowana jest Grupowa oczyszczalnia Ścieków. Projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu.

Do wszystkich wymienionych projektów uchwał wyjaśnień na zadawane pytania udzielali Wójt Gminy H. Gajda i W-ce wójt E. Adamczyk.

W sprawach różnych radny P. Kociołek zapytał Wójta Gminy w sprawie dot. samochodu strażackiego w Górcie Pabianickiej, który uległ wypadkowi, czy jest już naprawiony i kto będzie uiszczał opłatę za naprawę, czy to będzie Urząd Gminy ?

Wójt udzielił odpowiedzi, że koszty napraw będzie pokrywał kierowca, który wówczas kierował samochodem strażackim i spowodował wypadek. Na pewno żaden koszt napraw nie będzie pokrywany ze środków budżetu gminy.

W sprawie dot. budowy boiska sportowego w Bychlewie, wójt poinformował, że zawarta umowa opiewa termin do końca października br.

Radny P. Kociołek poruszył sprawę dot. nawiązania umowy z osobą, która pełniłaby funkcję gospodarza w Domu Ludowym w Bychlewie, proponował rozważenie zwiększenia wynagrodzenia osobie, która pełni już taką funkcję w ośrodku sportowym w Bychlewie i może jednocześnie chciałaby zająć się Domem Ludowym.

Komisja na zakończenie posiedzenia wypracowała wniosek do Wójta Gminy

Komisja Ochrony Środowiska i Rozwoju na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia br. wypracowała wniosek do Wójta Gminy następującej treści:

Przedłożyć Komisji faktury dokumentujące naprawę samochodu strażackiego z OSP w Górcie Pabianickiej, który uległ wypadkowi.

Przedłożyć Komisji dokument stwierdzający rozwiązanie umowy o pracę ze sprawcą wypadku .

Komisja przedkłada także swoją opinię , w której stwierdza , że w/ w samochód powinien być poddany naprawie w autoryzowanym serwisie.

Komisja ustaliła kolejne posiedzenie na dzień 20 września 2007 r. na godz. 11,00. w temacie analizy Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Pabianice, oraz pozostałych materiałów, które zostaną przedłożone Komisji, a będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji
Ochrony Środowiska i Rozwoju

Piotr Kociołek

Protokołowała:

Urszula Czerwonka